4 and 5. [Exiled Priests.]—At Douay, Louvain, and in other

places in Lower Germany, there are many priests of learning, zeal

and prudence : Thomas Stapleton, Richard Hall, Richard Bristow,

William Smith, and Licentiates Thomas Metham and Gregory Martin.

Also these notable men : Thomas Hyde, John Marshall, William
Taylor, Edward Forster and Thomas Bayley ; besides other younger
priests in the seminary at Douay, excellently suited for this our pro-

ject.

At Rome, in the Hospice of the English and elsewhere through
the city, there are very many doctors, knowledge about whom, and
their names and who are most fit for this enterprise, you will there

easily acquire,

6. [Douay, our mainstay.]—The Seminary at Douay is so great a

factor, that without it it would seem we could not make any attempt
to good purpose in this kind ; for on it depends our best and surest

hope of doing our business well.

Firstly, because from it we shall get a plentiful and unfailing supply
of workmen, who are very skilled and trained by special rules and
regulations for that end which you desire ; whereas the others,

—

5
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more propriisque studiis et impensis viventes, se libenter et ultro fere

non dent, et compelli in hoc opus congrue non queant. Hoc autem

nostrum seminarium huic operi specialiter comparatum tam institu-

tione sua quam studiosorum voluntate, ex suae sanctitatis munificentia

dependens, et unius Rectoris arbitrio vivens dabit semper obedien-

tissimos homines. Neque enim hactenus quisquam,—cum multos

in dies in hoc ministerium designaverimus,—a Rectore nominatus

recusavit unquam. Deinde valde necessarium est tale collegium

ad institutionem uniformem mittendorum et ut tollatur schisma inter

operarios, quod facile et summa eius pernicie accidit inter eos qui

clanculum, libere, et sine necessitate reddendae rationis suae vitae et

doctrinae, ibi opus domini faciunt ubi nullum habent superiorem cui

pareant.

Porro hoc seminarium non tantum iuvat ex eo quod operarios

satis multos praeparet ac det, sed etiam imprimis ex eo quod eius

fama et institutionis sustentationisque commoditas indies avocet ex

omnibus Angliae partibus atque ex ipsis universitatibus optimae

indolis ac spei iuvenes partim haereticos partim prorsus religionis

ignaros, quibus omnibus hactenus ita faeliciter successit, ut nullus

unquam nisi conversus ac confirmatus ab ea societate discesserit.

Quibus modis non solum spoliantur haereticorum universitates